ipsi cepcrunt a Salaadino triginta duo milia bizan-

tiorum et centum marcas auri. Et praeterea liabuit

LandegTave iiii^^ camelos, et duos leopardos, et iiii*"^

accipitres; et aliis donis distulerunt praedicti principes

insultum, et permiserunt castella nostra cremari.

"Clemens papa Willelmo Eliensi episcopo salutem.* June5.

" Jnxta commendabile desiderium et salubrem postulationem ^'^^g"*^^^^"

" karissimi in Domino filii uostri Ri-
vf^?''°t

" cardi illustris rcgis Anglorum, frater- Gloiuor elatus.

" nitati tuae legationis ofiicium in tota

" Anglia, Wallia, tam per Cantuariensem quam per Ebora-
" ccnsem archiepiscopatus, et in illis partibus Hibemiae, in

" quibus nobilis vir Johannes comes Moritoniensis frater ip-

" sius regis jurisdictionem habet et dominium, auctoritate

" duximus apostolica committendum. Datum Laterani, nonis
" Junii, pontificatus nostri anno iii"."

" Ricardus rex Anglorum omuibus fidelibus suis salutem. Richard

" Maudamus vobis, et prsecipimus quod, sicut de uobis his lieu-

" confiditis, et sicut vos ipsos et omnia vestra diligitis, sitis
jf"i^ii„Jj"

" omnino intendentes dilecto et fideli cancellario nostro Eliensi JuueC.

" episcopo super omuibus qu« ad nos
" spectant, et pro ipso faciatis sicut Gloeior elatus.

" pro nobismet ipsis faceretis, de omni-
" bus hiis quae vobis ex parte nostra dixerit. Teste meipso
" apud Baionam, vi'° die Junii."

Duo reges tam ^ Francorum quam Anglorum circa The kings

. . . . . .
meet at

Nativitatem beati Johannis Jerosolimam profecturi con- Vezeiai.

venerimt apud Viceliacum.

In festivitate beati Petri quse dicitur ad vincula, Councii at

TTTMi 1 T-iT • • T T 1
Gloucestcr,

W illeimus Lliensis episcopus, apostoiicse sedis legatus, aur. i.

convocavit multos apud Glowecestriam.

Eex Francorum versus Januensem civitatem iter The kings
start.

arripuit; rex Anglorum versus Massiliam.

Fredericus imperator Romanus annimi agens in im- Theemperor
, . T T- 1

.

, 1 ,

crosses Bul-
peno quadi'agesimum, dum J erosolimam tenderet per garia andr ^ o > r AsiaMinor.

1 The following letters are in-

serted in the congratulatory epistle

of Ralph de Diceto to bishop Long-

charnp, prefixed to his miscellaneous

coUection of royal and episcopal

hsts, which are printed later on in

the present voluine.

- tam'] om. D.

F 2

84 RADULFI DK DTCETO

A.D. 1190. Bulcjariam, ct ab Yconio transitum faceret vcrsus

Antiocliiam, in fluvio quodam qui vocatur Sa})lieth,

Hois exercitu suo toto salubritcr transeunte, solus equo suo
drowned, , • -, i •••iii* •